Pytania i odpowiedzi do Zaproszenia w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy płytowego pneumatycznego zaworu RF DN 63CF (1 szt.) o specyfikacji zawartej poniżej z przeznaczeniem do zdefiniowania sektorów próżniowych w synchrotronie  w Narodowym Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS w Krakowie. 
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Kraków, dnia 2 października 2020 r.

Do wszystkich potencjalnych Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w w trybie procedury ogłoszenia zaproszenia do składania ofert w oparciu o art. 4d ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1145 ze zm.)., którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy płytowego pneumatycznego zaworu RF DN 63CF (1 szt.) o specyfikacji zawartej poniżej z przeznaczeniem do zdefiniowania sektorów próżniowych w synchrotronie  w Narodowym Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS w Krakowie
Pytania i odpowiedzi do Zaproszenia
Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na poniżej cytowane, pisemne zapytania jednego z potencjalnych wykonawców skierowane za pośrednictwem poczty elektronicznej w dniu 2.10.2020 r., dotyczące treści Zaproszenia, uprzejmie wyjaśniamy co następuje:

Pytanie 2:

Zmniejszenie kary za opóźnienie do 0,5% za każdy tydzień opóźnienia, z limitem 2,5% wartości zamówienia. Kara nie zostanie naliczona, jeżeli nie będziemy opóźnieni o więcej niż dwa (2) tygodnie.

Odpowiedź 2:
par. 10 ust. 1 lit a przyjmuje brzmienie:

zwłoki w dostawie przedmiotu Umowy większej niż 4 tygodnie, w wysokości 1% wynagrodzenia netto ustalonego w §3 ust. 1 Umowy za każdy pełny tydzień zwłoki licząc od terminu dostawy zgodnie z Umową (§2 ust. 1), jednak nie więcej niż 5% łącznego wynagrodzenia Wykonawcy netto określonego w §3 ust. 1. W wypadku ujawnienia wad/usterek w trakcie odbioru przedmiotu Umowy nie nalicza się kary umownej zastrzeżonej w niniejszej lit. a), pod warunkiem, że przedmiot Umowy (wadliwy) dostarczony został w terminie nie powodującym jej naliczenia.
Pytanie 3:

Wprowadzenie ogólnego ograniczenia odpowiedzialności, które brzmiałoby następująco: W żadnym wypadku całkowita odpowiedzialność Wykonawcy wynikająca z niniejszej umowy nie przekroczy wartości umowy ("Ograniczenie odpowiedzialności"). Ograniczenie odpowiedzialności nie ma zastosowania do: (i) obrażeń ciała lub śmierci spowodowanych przez Wykonawcę; (ii) winy umyślnej lub lekkomyślności Wykonawcy; lub (iii) oszustwa lub naruszenia przez Wykonawcę obowiązującego prawa. W żadnym wypadku Wykonawca nie będzie ponosił odpowiedzialności za utracone korzyści lub inne tego typu pośrednie lub wynikowe szkody
Odpowiedź 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę
Pytanie 4:

chciałbym również zapytać o możliwość zmiany metody dostawy z DDP na DAP-P
Odpowiedź 4:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę formuły dostawy z DDP na DAP Incoterms 2010.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do Zaproszenia,  stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 
Z poważaniem,
Jerzy Wordliczek
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